
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / ^ / 4 / /  № /0Ы
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в список молодых семей -участников мероприятия, 
изъявивших желание получить социальную выплату по Верхнесалдинскому 

городскому округу в 2021 году, утвержденный постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 01.06.2020 № 1255

В связи с реализацией молодыми семьями права на получение 
социальной выплаты на приобретение жилого помещения в 2021 году и 
изменением численного состава молодой семьи -  участницы мероприятия, 
изменение реквизитов документов, удостоверяющих личность членов молодой 
семьи, в целях реализации постановления Правительства Свердловской области 
от 24.10.2013 № 1296-ПП «Об утверждении государственной программы 
Свердловской области «Реализация основных направлений государственной 
политики в строительном комплексе Свердловской области до 2024 года», 
руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в список молодых семей - участников мероприятия, 
изъявивших желание получить социальную выплату по Верхнесалдинскому 
городскому округу в 2021 году, утвержденный постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 01.06.2020 № 1255 (в редакции 
постановления администрации Верхнесалдинского городского округа от 
01.12.2020 № 2972, от 12.01.2021 № 5), изложив его в новой редакции 
(прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по управлению социальной сферой 
Е.С. Вербах.

Г лава Верхнесалдинского городского округа К.Н. Носков

http://v-salda.ru

